[image: image1.jpg]

Решение

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в решение Киясовского районного Совета депутатов

от 19.02.2007 № 48 «Об утверждении Положения об Аппарате Киясовского

районного Совета депутатов»
В соответствии с частью 7 статьи 23 Устава муниципального образования "Киясовский район" районный Совет депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Киясовского районного Совета депутатов от 19.02.2007 № 48 «Об утверждении Положения об Аппарате Киясовского районного Совета депутатов», а именно: считать равнозначным Положение об Аппарате Киясовского районного Совета депутатов Положению об Аппарате Главы муниципального образования "Киясовский район" и Киясовского районного Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 октября 2008 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».
Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов
с.Киясово
20 апреля 2009 года

№ 244